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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 1

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

1. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
8.6.2024 - 8:30
SLO mladinci 2:02.04 Berložnik Jaš Gjur/Győr (HUN) 17.12.2020
SLO kadeti 2:04.78 Berložnik Jaš Maribor 23.12.2018
SLO dečki 2:12.13 Berložnik Jaš Maribor 18.12.2016
SLO dečki 2:12.13 Berložnik Jaš Maribor 18.12.2016
SLO mlajši dečki 2:25.97 Vovk Nace Maribor 14.12.2014

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.dečki

1. Benčina Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 2:47.41 286 1:21.26 1:26.15
2. Kaplan Matic 13 PK Olimpija Ljubljana 3:40.66 125 1:40.29 2:00.37
3. Debeljak Tijan 12 PK Olimpija Ljubljana 3:50.69 109 1:46.47 2:04.22

Dečki

1. Hus Jernej 10 PK Ilirija Ljubljana 2:51.31 267 1:21.56 1:29.75

Odprto

1. Benčina Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 2:47.41 286 1:21.26 1:26.15
2. Hus Jernej 10 PK Ilirija Ljubljana 2:51.31 267 1:21.56 1:29.75
3. Kaplan Matic 13 PK Olimpija Ljubljana 3:40.66 125 1:40.29 2:00.37
4. Debeljak Tijan 12 PK Olimpija Ljubljana 3:50.69 109 1:46.47 2:04.22

2. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
8.6.2024 - 8:35

SLO mladinke 2:13.66 Sekuti Hana Beograd (SRB) 7.7.2023
SLO kadetinje 2:13.93 Klinar Anja Kranj 5.8.2003
SLO deklice 2:16.90 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
SLO deklice 2:16.90 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
SLO mlajše deklice 2:26.94 Petrič Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.deklice

1. Šmitek Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 3:30.17 194 1:36.11 1:54.06
2. Valenčič Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:32.53 188 1:40.73 1:51.80

Deklice

1. Zupet Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 2:53.28 347 1:19.60 1:33.68

Odprto

1. Zupet Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 2:53.28 347 1:19.60 1:33.68
2. Šmitek Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 3:30.17 194 1:36.11 1:54.06
3. Valenčič Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:32.53 188 1:40.73 1:51.80
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

3. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
8.6.2024 - 8:40
SLO mladinci 22.88 Tavčar Anže Antwerpen (BEL) 8.7.2012
SLO kadeti 23.68 Bizjak Jambrović Matic Regensburg (GER) 4.12.2022
SLO dečki 24.70 Vran-Benkovič Bor Maribor 4.12.2021
SLO dečki 24.70 Vran-Benkovič Bor Maribor 4.12.2021
SLO mlajši dečki 26.68 Vran-Benkovič Bor Maribor 14.12.2019

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibani

1. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 36.96 181
2. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 37.66 171
3. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.33 104
4. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.96 100
5. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 46.79 89
6. Taljat Marcel 2015 PK Olimpija Ljubljana 48.62 79
7. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 49.05 77
8. Valenčič Dominik 2015 PK Olimpija Ljubljana 50.52 70

Ml.dečki

1. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 32.74 260
2. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 33.94 233
3. Marsetič Luka 2013 PK Olimpija Ljubljana 34.99 213
4. Kos Noel 2012 PK Olimpija Ljubljana 36.08 194
5. Gabrovšek Matej 2013 PK Olimpija Ljubljana 36.44 188
6. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 36.70 184
7. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 36.87 182
8. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 37.68 170
9. Rosman Rene 2012 PK Ilirija Ljubljana 38.36 161

10. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 38.87 155
11. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 39.40 149
12. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 39.82 144
13. Majster Val 2013 PK Ljubljana 40.97 132
14. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 42.02 123
15. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 42.88 115
16. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 43.24 113
17. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 43.96 107
18. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 44.17 106
19. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 45.58 96
20. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 46.68 89
21. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 47.53 85
22. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 47.95 82
23. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 49.17 76
24. Pogačar Anže 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.02 73
25. Matahlija Maks 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.95 69
26. Demšar Anže 2013 PK Olimpija Ljubljana 51.55 66
27. Bursać Matija 2013 PK Ljubljana 57.17 48
28. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 57.28 48

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 3

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.dečki

rezultat točke

DSQ Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 51.13
SW 4.4 -

Dečki

1. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 27.65 432
2. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 28.68 387
3. Mahnič Dobrovoljc Bor 2011 PK Olimpija Ljubljana 28.78 383
4. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 29.92 341
5. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 29.93 340
6. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 30.15 333
7. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 30.26 329
8. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 31.14 302
9. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 31.23 300

10. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 31.37 296
11. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 31.74 285
12. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 31.89 281
13. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 32.19 274
14. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 32.26 272
15. Memić Erik 2011 PK Olimpija Ljubljana 32.40 268
16. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 32.45 267
17. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 32.50 266
18. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 32.51 266
19. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 32.95 255
20. Vuga Beršnak Miha 2010 PK Ilirija Ljubljana 32.96 255
21. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 32.97 255
22. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 33.96 233
23. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 34.10 230
24. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 35.50 204
25. Šafar David 2011 ŠD Riba Ljubljana 35.66 201
26. Pleše Meserko Erazem 2011 ŠD Riba Ljubljana 35.91 197
27. Keber Van 2011 PK Ljubljana 36.25 191
28. Škufca David 2011 PK Ljubljana 36.39 189
29. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 37.11 178
30. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 37.70 170

Kadeti

1. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.22 406
2. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 28.45 397
3. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 28.88 379
4. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 29.29 363
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Mladinci

1. Sedej Anžej 2007 PK Olimpija Ljubljana 28.65 388

Odprto

1. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 27.65 432
2. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.22 406
3. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 28.45 397
4. Sedej Anžej 2007 PK Olimpija Ljubljana 28.65 388
5. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 28.68 387
6. Mahnič Dobrovoljc Bor 2011 PK Olimpija Ljubljana 28.78 383
7. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 28.88 379
8. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 29.29 363
9. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 29.92 341

10. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 29.93 340
11. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 30.15 333
12. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 30.26 329
13. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 31.14 302
14. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 31.23 300
15. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 31.37 296
16. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 31.74 285
17. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 31.89 281
18. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 32.19 274
19. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 32.26 272
20. Memić Erik 2011 PK Olimpija Ljubljana 32.40 268
21. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 32.45 267
22. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 32.50 266
23. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 32.51 266
24. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 32.74 260
25. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 32.95 255
26. Vuga Beršnak Miha 2010 PK Ilirija Ljubljana 32.96 255
27. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 32.97 255
28. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 33.94 233
29. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 33.96 233
30. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 34.10 230
31. Marsetič Luka 2013 PK Olimpija Ljubljana 34.99 213
32. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 35.50 204
33. Šafar David 2011 ŠD Riba Ljubljana 35.66 201
34. Pleše Meserko Erazem 2011 ŠD Riba Ljubljana 35.91 197
35. Kos Noel 2012 PK Olimpija Ljubljana 36.08 194
36. Keber Van 2011 PK Ljubljana 36.25 191
37. Škufca David 2011 PK Ljubljana 36.39 189
38. Gabrovšek Matej 2013 PK Olimpija Ljubljana 36.44 188
39. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 36.70 184
40. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 36.87 182
41. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 36.96 181
42. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 37.11 178
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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 5

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

43. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 37.66 171
44. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 37.68 170
45. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 37.70 170
46. Rosman Rene 2012 PK Ilirija Ljubljana 38.36 161
47. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 38.87 155
48. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 39.40 149
49. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 39.82 144
50. Majster Val 2013 PK Ljubljana 40.97 132
51. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 42.02 123
52. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 42.88 115
53. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 43.24 113
54. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 43.96 107
55. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 44.17 106
56. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.33 104
57. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.96 100
58. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 45.58 96
59. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 46.68 89
60. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 46.79 89
61. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 47.53 85
62. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 47.95 82
63. Taljat Marcel 2015 PK Olimpija Ljubljana 48.62 79
64. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 49.05 77
65. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 49.17 76
66. Pogačar Anže 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.02 73
67. Valenčič Dominik 2015 PK Olimpija Ljubljana 50.52 70
68. Matahlija Maks 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.95 69
69. Demšar Anže 2013 PK Olimpija Ljubljana 51.55 66
70. Bursać Matija 2013 PK Ljubljana 57.17 48
71. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 57.28 48

DSQ Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 51.13
SW 4.4 -
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
8.6.2024 - 8:55
SLO mladinke 25.35 Klančar Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
SLO kadetinje 25.51 Govejšek Nastja Poznan (POL) 13.7.2013
SLO deklice 26.10 Šegel Janja Singapur/Singapore (SGP) 29.8.2015
SLO deklice 26.10 Šegel Janja Singapur/Singapore (SGP) 29.8.2015
SLO mlajše deklice 27.73 Senčar Iza Ptuj 16.5.2010

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 38.78 225
2. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 42.25 174
3. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 46.43 131
4. Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 51.13 98
5. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 53.63 85

Ml.deklice

1. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 34.11 331
2. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 34.30 326
3. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 34.52 319
4. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 35.52 293
5. Gramc Ema 2012 PK Ilirija Ljubljana 35.98 282
6. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 35.99 282
7. Simon Eva 2014 PK Olimpija Ljubljana 36.80 264
8. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 37.81 243
9. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 37.86 242

Malinić Lena 2012 PK Olimpija Ljubljana 37.86 242
11. Gorišek Navarro Valentina 2012 PK Olimpija Ljubljana 38.40 232
12. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 38.87 224
13. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 39.04 221
14. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 39.05 221
15. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.16 219
16. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 39.75 209
17. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 39.97 206
18. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 40.04 205
19. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 40.23 202
20. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 40.48 198
21. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 40.49 198
22. Vojnović Sara 2013 PK Olimpija Ljubljana 40.78 194
23. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 40.93 191
24. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 40.98 191
25. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 42.21 175
26. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 42.53 171
27. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 42.79 167
28. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 45.33 141
29. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 45.36 141
30. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 47.92 119
31. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 48.26 117
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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 7

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat točke

32. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 48.75 113
33. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.69 107
34. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.91 99
35. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.33 91
36. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 54.17 82
37. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:07.19 43

Deklice

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 28.92 544
2. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 30.55 461
3. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 30.84 448
4. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 30.95 443
5. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 30.96 443
6. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 31.13 436
7. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 31.84 407
8. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 31.96 403
9. Saraf Anna 2010 PK Ilirija Ljubljana 33.02 365

10. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 33.04 364
11. Ambrož Živa 2010 PK Ljubljana 33.43 352
12. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 34.21 328
13. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 34.25 327
14. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 34.35 324
15. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 36.45 271
16. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 37.03 259

Kadetinje

1. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 32.22 393
2. Babić Ayla 2008 PK Olimpija Ljubljana 34.81 312

Odprto

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 28.92 544
2. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 30.55 461
3. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 30.84 448
4. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 30.95 443
5. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 30.96 443
6. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 31.13 436
7. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 31.84 407
8. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 31.96 403
9. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 32.22 393

10. Saraf Anna 2010 PK Ilirija Ljubljana 33.02 365
11. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 33.04 364
12. Ambrož Živa 2010 PK Ljubljana 33.43 352
13. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 34.11 331
14. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 34.21 328
15. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 34.25 327
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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 8

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

16. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 34.30 326
17. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 34.35 324
18. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 34.52 319
19. Babić Ayla 2008 PK Olimpija Ljubljana 34.81 312
20. Mujakić Tija 2003 PK Olimpija Ljubljana 35.31 298
21. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 35.52 293
22. Gramc Ema 2012 PK Ilirija Ljubljana 35.98 282
23. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 35.99 282
24. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 36.45 271
25. Simon Eva 2014 PK Olimpija Ljubljana 36.80 264
26. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 37.03 259
27. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 37.81 243
28. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 37.86 242

Malinić Lena 2012 PK Olimpija Ljubljana 37.86 242
30. Gorišek Navarro Valentina 2012 PK Olimpija Ljubljana 38.40 232
31. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 38.78 225
32. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 38.87 224
33. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 39.04 221
34. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 39.05 221
35. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.16 219
36. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 39.75 209
37. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 39.97 206
38. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 40.04 205
39. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 40.23 202
40. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 40.48 198
41. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 40.49 198
42. Vojnović Sara 2013 PK Olimpija Ljubljana 40.78 194
43. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 40.93 191
44. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 40.98 191
45. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 42.21 175
46. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 42.25 174
47. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 42.53 171
48. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 42.79 167
49. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 45.33 141
50. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 45.36 141
51. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 46.43 131
52. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 47.92 119
53. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 48.26 117
54. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 48.75 113
55. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.69 107
56. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.91 99
57. Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 51.13 98
58. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.33 91
59. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 53.63 85
60. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 54.17 82
61. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:07.19 43

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 9

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
8.6.2024 - 9:10
SLO mladinci 3:52.55 Petrič Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
SLO kadeti 3:58.23 Petrič Borut Jönköping (SWE) 18.8.1977
SLO dečki 4:11.99 Krek Bašelj Matjaž Maribor 10.12.2017
SLO dečki 4:11.99 Krek Bašelj Matjaž Maribor 10.12.2017
SLO mlajši dečki 4:34.19 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Ml.dečki

1. Čerček Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 5:16.76 335 1:16.28 1:20.82 1:20.76 1:18.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.28 200m: 2:37.10 300m: 3:57.86 400m: 5:16.76

2. Hrdlička Bergelj Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 5:17.91 331 1:13.49 1:20.55 1:22.26 1:21.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.49 200m: 2:34.04 300m: 3:56.30 400m: 5:17.91

3. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 5:37.20 277 1:20.93 1:27.80 1:27.60 1:20.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.93 200m: 2:48.73 300m: 4:16.33 400m: 5:37.20

4. Žnidaršič Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 5:42.85 264 1:20.15 1:29.20 1:28.34 1:25.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.15 200m: 2:49.35 300m: 4:17.69 400m: 5:42.85

5. Rink Filip 12 PK Ljubljana 5:47.87 253 1:21.38 1:29.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.38 200m: 2:50.70 300m: 400m: 5:47.87

6. Kariž Gael Ruben 12 ŠD Riba Ljubljana 6:07.26 215 1:27.98 1:33.53 1:34.79 1:30.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.98 200m: 3:01.51 300m: 4:36.30 400m: 6:07.26

7. Smolnikar Jakob 13 PK Ilirija Ljubljana 6:14.82 202 28.30 2:41.23 1:35.39 1:29.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 28.30 200m: 3:09.53 300m: 4:44.92 400m: 6:14.82

8. Gergeli Vito 13 ŠD Riba Ljubljana 6:27.74 182 1:27.85 1:39.53 1:42.09 1:38.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.85 200m: 3:07.38 300m: 4:49.47 400m: 6:27.74

9. Prešeren Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 6:42.40 163 1:31.21 1:43.61 1:46.07 1:41.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.21 200m: 3:14.82 300m: 5:00.89 400m: 6:42.40

10. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 7:01.72 142 1:39.72 1:46.92 1:48.56 1:46.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.72 200m: 3:26.64 300m: 5:15.20 400m: 7:01.72

11. Miklavčič Luka 12 PK Ilirija Ljubljana 7:24.86 121 1:37.89 1:55.98 1:56.25 1:54.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.89 200m: 3:33.87 300m: 5:30.12 400m: 7:24.86

Dečki

1. Testen Martin 10 PK Ilirija Ljubljana 4:37.08 501 1:04.91 1:10.40 1:11.78 1:09.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.91 200m: 2:15.31 300m: 3:27.09 400m: 4:37.08

2. Žagar Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 4:47.18 450 1:06.45 1:13.93 1:14.23 1:12.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.45 200m: 2:20.38 300m: 3:34.61 400m: 4:47.18

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 10

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

3. Žnidaršič Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 5:00.95 391 1:11.73 1:16.82 1:17.58 1:14.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.73 200m: 2:28.55 300m: 3:46.13 400m: 5:00.95

4. Tomažič Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 5:01.83 387 1:12.51 1:16.29 1:17.33 1:15.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.51 200m: 2:28.80 300m: 3:46.13 400m: 5:01.83

5. Strojanšek Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 5:05.38 374 1:14.03 1:17.60 1:17.19 1:16.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.03 200m: 2:31.63 300m: 3:48.82 400m: 5:05.38

6. Kocjan Jakob 11 PK Ilirija Ljubljana 5:05.80 372 1:11.27 1:18.37 1:18.95 1:17.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.27 200m: 2:29.64 300m: 3:48.59 400m: 5:05.80

7. Jovanović Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 5:07.74 365 1:13.00 1:20.16 1:18.15 1:16.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.00 200m: 2:33.16 300m: 3:51.31 400m: 5:07.74

8. Levičnik Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 5:09.13 360 1:12.98 1:19.56 1:19.42 1:17.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.98 200m: 2:32.54 300m: 3:51.96 400m: 5:09.13

9. Jerše Jaka 11 PK Ilirija Ljubljana 5:09.73 358 1:14.44 1:19.73 1:18.31 1:17.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.44 200m: 2:34.17 300m: 3:52.48 400m: 5:09.73

10. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 5:12.05 350 1:14.79 1:20.20 1:19.99 1:17.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.79 200m: 2:34.99 300m: 3:54.98 400m: 5:12.05

11. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 5:15.43 339 1:15.57 1:21.34 1:20.99 1:17.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.57 200m: 2:36.91 300m: 3:57.90 400m: 5:15.43

12. Marinšek Matic 10 PK Ilirija Ljubljana 5:18.69 329 1:14.87 1:21.03 1:22.31 1:20.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.87 200m: 2:35.90 300m: 3:58.21 400m: 5:18.69

13. Prisiach Matvei 10 PK Olimpija Ljubljana 5:28.10 301 1:18.32 1:24.12 1:24.45 1:21.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.32 200m: 2:42.44 300m: 4:06.89 400m: 5:28.10

14. Penko Kalvin Val 10 PK Ljubljana 5:29.83 297 1:15.96 1:25.99 1:25.35 1:22.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.96 200m: 2:41.95 300m: 4:07.30 400m: 5:29.83

15. Mamlić Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 5:33.38 287 1:18.44 1:24.32 1:25.85 1:24.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.44 200m: 2:42.76 300m: 4:08.61 400m: 5:33.38

16. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 5:34.20 285 1:20.25 1:27.05 1:26.42 1:20.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.25 200m: 2:47.30 300m: 4:13.72 400m: 5:34.20

17. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 5:43.77 262 1:19.12 1:28.21 1:29.09 1:27.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.12 200m: 2:47.33 300m: 4:16.42 400m: 5:43.77

18. Keber Van 11 PK Ljubljana 6:27.69 182 1:32.00 1:39.11 1:40.99 1:35.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.00 200m: 3:11.11 300m: 4:52.10 400m: 6:27.69

19. Škufca David 11 PK Ljubljana 6:30.37 179 1:33.07 1:39.57 1:40.92 1:36.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.07 200m: 3:12.64 300m: 4:53.56 400m: 6:30.37

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 11

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Kadeti

1. Stražišar Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 4:58.97 398 1:08.78 1:15.93 1:17.98 1:16.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.78 200m: 2:24.71 300m: 3:42.69 400m: 4:58.97

2. Batyrshin Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 5:12.45 349 1:11.93 1:19.33 1:20.86 1:20.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.93 200m: 2:31.26 300m: 3:52.12 400m: 5:12.45

Odprto

1. Testen Martin 10 PK Ilirija Ljubljana 4:37.08 501 1:04.91 1:10.40 1:11.78 1:09.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.91 200m: 2:15.31 300m: 3:27.09 400m: 4:37.08

2. Žagar Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 4:47.18 450 1:06.45 1:13.93 1:14.23 1:12.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.45 200m: 2:20.38 300m: 3:34.61 400m: 4:47.18

3. Stražišar Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 4:58.97 398 1:08.78 1:15.93 1:17.98 1:16.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.78 200m: 2:24.71 300m: 3:42.69 400m: 4:58.97

4. Žnidaršič Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 5:00.95 391 1:11.73 1:16.82 1:17.58 1:14.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.73 200m: 2:28.55 300m: 3:46.13 400m: 5:00.95

5. Tomažič Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 5:01.83 387 1:12.51 1:16.29 1:17.33 1:15.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.51 200m: 2:28.80 300m: 3:46.13 400m: 5:01.83

6. Strojanšek Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 5:05.38 374 1:14.03 1:17.60 1:17.19 1:16.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.03 200m: 2:31.63 300m: 3:48.82 400m: 5:05.38

7. Kocjan Jakob 11 PK Ilirija Ljubljana 5:05.80 372 1:11.27 1:18.37 1:18.95 1:17.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.27 200m: 2:29.64 300m: 3:48.59 400m: 5:05.80

8. Jovanović Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 5:07.74 365 1:13.00 1:20.16 1:18.15 1:16.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.00 200m: 2:33.16 300m: 3:51.31 400m: 5:07.74

9. Levičnik Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 5:09.13 360 1:12.98 1:19.56 1:19.42 1:17.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.98 200m: 2:32.54 300m: 3:51.96 400m: 5:09.13

10. Jerše Jaka 11 PK Ilirija Ljubljana 5:09.73 358 1:14.44 1:19.73 1:18.31 1:17.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.44 200m: 2:34.17 300m: 3:52.48 400m: 5:09.73

11. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 5:12.05 350 1:14.79 1:20.20 1:19.99 1:17.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.79 200m: 2:34.99 300m: 3:54.98 400m: 5:12.05

12. Batyrshin Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 5:12.45 349 1:11.93 1:19.33 1:20.86 1:20.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.93 200m: 2:31.26 300m: 3:52.12 400m: 5:12.45

13. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 5:15.43 339 1:15.57 1:21.34 1:20.99 1:17.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.57 200m: 2:36.91 300m: 3:57.90 400m: 5:15.43

14. Čerček Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 5:16.76 335 1:16.28 1:20.82 1:20.76 1:18.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.28 200m: 2:37.10 300m: 3:57.86 400m: 5:16.76

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 12

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

15. Hrdlička Bergelj Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 5:17.91 331 1:13.49 1:20.55 1:22.26 1:21.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.49 200m: 2:34.04 300m: 3:56.30 400m: 5:17.91

16. Marinšek Matic 10 PK Ilirija Ljubljana 5:18.69 329 1:14.87 1:21.03 1:22.31 1:20.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.87 200m: 2:35.90 300m: 3:58.21 400m: 5:18.69

17. Prisiach Matvei 10 PK Olimpija Ljubljana 5:28.10 301 1:18.32 1:24.12 1:24.45 1:21.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.32 200m: 2:42.44 300m: 4:06.89 400m: 5:28.10

18. Penko Kalvin Val 10 PK Ljubljana 5:29.83 297 1:15.96 1:25.99 1:25.35 1:22.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.96 200m: 2:41.95 300m: 4:07.30 400m: 5:29.83

19. Mamlić Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 5:33.38 287 1:18.44 1:24.32 1:25.85 1:24.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.44 200m: 2:42.76 300m: 4:08.61 400m: 5:33.38

20. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 5:34.20 285 1:20.25 1:27.05 1:26.42 1:20.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.25 200m: 2:47.30 300m: 4:13.72 400m: 5:34.20

21. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 5:37.20 277 1:20.93 1:27.80 1:27.60 1:20.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.93 200m: 2:48.73 300m: 4:16.33 400m: 5:37.20

22. Žnidaršič Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 5:42.85 264 1:20.15 1:29.20 1:28.34 1:25.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.15 200m: 2:49.35 300m: 4:17.69 400m: 5:42.85

23. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 5:43.77 262 1:19.12 1:28.21 1:29.09 1:27.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.12 200m: 2:47.33 300m: 4:16.42 400m: 5:43.77

24. Rink Filip 12 PK Ljubljana 5:47.87 253 1:21.38 1:29.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.38 200m: 2:50.70 300m: 400m: 5:47.87

25. Kariž Gael Ruben 12 ŠD Riba Ljubljana 6:07.26 215 1:27.98 1:33.53 1:34.79 1:30.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.98 200m: 3:01.51 300m: 4:36.30 400m: 6:07.26

26. Smolnikar Jakob 13 PK Ilirija Ljubljana 6:14.82 202 28.30 2:41.23 1:35.39 1:29.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 28.30 200m: 3:09.53 300m: 4:44.92 400m: 6:14.82

27. Keber Van 11 PK Ljubljana 6:27.69 182 1:32.00 1:39.11 1:40.99 1:35.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.00 200m: 3:11.11 300m: 4:52.10 400m: 6:27.69

28. Gergeli Vito 13 ŠD Riba Ljubljana 6:27.74 182 1:27.85 1:39.53 1:42.09 1:38.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.85 200m: 3:07.38 300m: 4:49.47 400m: 6:27.74

29. Škufca David 11 PK Ljubljana 6:30.37 179 1:33.07 1:39.57 1:40.92 1:36.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.07 200m: 3:12.64 300m: 4:53.56 400m: 6:30.37

30. Prešeren Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 6:42.40 163 1:31.21 1:43.61 1:46.07 1:41.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.21 200m: 3:14.82 300m: 5:00.89 400m: 6:42.40

31. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 7:01.72 142 1:39.72 1:46.92 1:48.56 1:46.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.72 200m: 3:26.64 300m: 5:15.20 400m: 7:01.72

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 10.6.2024 13:11 - Stran 13

2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

32. Miklavčič Luka 12 PK Ilirija Ljubljana 7:24.86 121 1:37.89 1:55.98 1:56.25 1:54.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.89 200m: 3:33.87 300m: 5:30.12 400m: 7:24.86

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
8.6.2024 - 9:45

SLO mladinke 4:11.36 Fain Katja Netanya (ISR) 29.6.2017
SLO kadetinje 4:11.36 Fain Katja Netanya (ISR) 29.6.2017
SLO deklice 4:18.07 Račnik Sara Ravne na Koroškem 28.7.2016
SLO deklice 4:18.07 Račnik Sara Ravne na Koroškem 28.7.2016
SLO mlajše deklice 4:34.41 Miler Tamara Kranj 28.7.2006

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Ml.deklice

1. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 5:31.30 358 1:17.70 1:28.13 1:27.73 1:17.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.70 200m: 2:45.83 300m: 4:13.56 400m: 5:31.30

2. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 5:34.12 349 1:22.33 1:25.51 1:26.35 1:19.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.33 200m: 2:47.84 300m: 4:14.19 400m: 5:34.12

3. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 5:34.53 348 1:21.93 1:02.72 1:49.33 1:20.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.93 200m: 2:24.65 300m: 4:13.98 400m: 5:34.53

4. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 5:48.01 309 1:22.08 1:28.63 1:29.51 1:27.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.08 200m: 2:50.71 300m: 4:20.22 400m: 5:48.01

5. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 5:50.82 302 1:19.59 1:31.33 1:30.68 1:29.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.59 200m: 2:50.92 300m: 4:21.60 400m: 5:50.82

6. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 6:20.67 236 1:29.12 1:38.82 1:39.47 1:33.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.12 200m: 3:07.94 300m: 4:47.41 400m: 6:20.67

7. Ponikvar Živa 14 ŠD Riba Ljubljana 6:25.39 227 1:28.54 1:38.92 1:39.94 1:37.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.54 200m: 3:07.46 300m: 4:47.40 400m: 6:25.39

8. Zupet Liza 12 PK Olimpija Ljubljana 7:13.71 159 1:29.60 1:53.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.60 200m: 300m: 5:20.07 400m: 7:13.71

Deklice

1. Čekić Mia 11 PK Ljubljana 5:05.69 456 1:13.84 1:17.98 1:18.41 1:15.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.84 200m: 2:31.82 300m: 3:50.23 400m: 5:05.69

2. Elsner Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 5:07.92 446 1:14.83 1:18.21 1:18.52 1:16.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.83 200m: 2:33.04 300m: 3:51.56 400m: 5:07.92
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

3. Sabljaković Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 5:13.16 424 1:13.92 1:19.72 1:20.27 1:19.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.92 200m: 2:33.64 300m: 3:53.91 400m: 5:13.16

4. Mešić Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 5:23.06 386 1:16.30 1:22.38 1:22.34 1:22.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.30 200m: 2:38.68 300m: 4:01.02 400m: 5:23.06

5. Ponikvar Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 5:29.00 366 1:17.05 1:24.22 1:24.64 1:23.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.05 200m: 2:41.27 300m: 4:05.91 400m: 5:29.00

6. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 5:32.18 355 1:18.07 1:24.56 1:25.18 1:24.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.07 200m: 2:42.63 300m: 4:07.81 400m: 5:32.18

7. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 5:37.59 338 1:20.96 1:28.18 1:25.54 1:22.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.96 200m: 2:49.14 300m: 4:14.68 400m: 5:37.59

8. Korica Loren 11 PK Ljubljana 6:28.66 222 1:30.93 1:39.89 1:40.94 1:36.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.93 200m: 3:10.82 300m: 4:51.76 400m: 6:28.66

Odprto

1. Čekić Mia 11 PK Ljubljana 5:05.69 456 1:13.84 1:17.98 1:18.41 1:15.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.84 200m: 2:31.82 300m: 3:50.23 400m: 5:05.69

2. Elsner Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 5:07.92 446 1:14.83 1:18.21 1:18.52 1:16.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.83 200m: 2:33.04 300m: 3:51.56 400m: 5:07.92

3. Sabljaković Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 5:13.16 424 1:13.92 1:19.72 1:20.27 1:19.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.92 200m: 2:33.64 300m: 3:53.91 400m: 5:13.16

4. Mešić Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 5:23.06 386 1:16.30 1:22.38 1:22.34 1:22.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.30 200m: 2:38.68 300m: 4:01.02 400m: 5:23.06

5. Ponikvar Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 5:29.00 366 1:17.05 1:24.22 1:24.64 1:23.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.05 200m: 2:41.27 300m: 4:05.91 400m: 5:29.00

6. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 5:31.30 358 1:17.70 1:28.13 1:27.73 1:17.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.70 200m: 2:45.83 300m: 4:13.56 400m: 5:31.30

7. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 5:32.18 355 1:18.07 1:24.56 1:25.18 1:24.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.07 200m: 2:42.63 300m: 4:07.81 400m: 5:32.18

8. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 5:34.12 349 1:22.33 1:25.51 1:26.35 1:19.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.33 200m: 2:47.84 300m: 4:14.19 400m: 5:34.12

9. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 5:34.53 348 1:21.93 1:02.72 1:49.33 1:20.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.93 200m: 2:24.65 300m: 4:13.98 400m: 5:34.53

10. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 5:37.59 338 1:20.96 1:28.18 1:25.54 1:22.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.96 200m: 2:49.14 300m: 4:14.68 400m: 5:37.59
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

11. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 5:48.01 309 1:22.08 1:28.63 1:29.51 1:27.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.08 200m: 2:50.71 300m: 4:20.22 400m: 5:48.01

12. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 5:50.82 302 1:19.59 1:31.33 1:30.68 1:29.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.59 200m: 2:50.92 300m: 4:21.60 400m: 5:50.82

13. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 6:20.67 236 1:29.12 1:38.82 1:39.47 1:33.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.12 200m: 3:07.94 300m: 4:47.41 400m: 6:20.67

14. Ponikvar Živa 14 ŠD Riba Ljubljana 6:25.39 227 1:28.54 1:38.92 1:39.94 1:37.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.54 200m: 3:07.46 300m: 4:47.40 400m: 6:25.39

15. Korica Loren 11 PK Ljubljana 6:28.66 222 1:30.93 1:39.89 1:40.94 1:36.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.93 200m: 3:10.82 300m: 4:51.76 400m: 6:28.66

16. Zupet Liza 12 PK Olimpija Ljubljana 7:13.71 159 1:29.60 1:53.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.60 200m: 300m: 5:20.07 400m: 7:13.71

7. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
8.6.2024 - 10:00

SLO mladinci 27.74 Stevens Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 30.8.2013
SLO kadeti 29.39 Kosirnik Matic Ravne na Koroškem 29.7.2016
SLO dečki 30.48 Knez Lovro Maribor 17.12.2016
SLO dečki 30.48 Knez Lovro Maribor 17.12.2016
SLO mlajši dečki 33.88 Vran-Benkovič Bor Kranj 14.7.2019
Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibani

1. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 50.20 138
2. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 50.24 137
3. Valenčič Dominik 2015 PK Olimpija Ljubljana 57.00 94
4. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 58.20 88
5. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:00.04 80
6. Taljat Marcel 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:00.55 78
7. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:04.18 66

Ml.dečki

1. Čerček Maks 2012 PK Olimpija Ljubljana 40.83 256
2. Kos Noel 2012 PK Olimpija Ljubljana 45.66 183
3. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 46.77 170
4. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 47.12 167
5. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 47.19 166
6. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 48.11 156
7. Bishop Oliver James 2012 PK Olimpija Ljubljana 49.68 142
8. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 52.07 123
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

7. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.dečki

rezultat točke

9. Majster Val 2013 PK Ljubljana 53.81 112
10. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 53.89 111
11. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 54.44 108
12. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 55.37 102
13. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 55.56 101
14. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 56.08 99
15. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 56.26 98
16. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 56.75 95
17. Matahlija Maks 2014 PK Olimpija Ljubljana 58.04 89
18. Bursać Matija 2013 PK Ljubljana 59.94 81
19. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:00.37 79
20. Demšar Anže 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:02.47 71
21. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 1:04.37 65
22. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 1:08.80 53

DSQ Pogačar Anže 2014 PK Olimpija Ljubljana 57.05
SW 4.4 -

DSQ Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 57.99
SW 7.1 -

DSQ Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 1:04.14
SW 7.2 -

Dečki

1. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 39.87 275
2. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 40.24 268
3. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.46 263
4. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.49 263
5. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.88 255
6. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 41.28 248
7. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 41.40 246
8. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 41.78 239
9. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 42.97 220

10. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 43.14 217
11. Mahnič Dobrovoljc Bor 2011 PK Olimpija Ljubljana 43.21 216
12. Vuga Beršnak Miha 2010 PK Ilirija Ljubljana 43.79 208
13. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 44.23 201
14. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 44.92 192
15. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 45.54 185
16. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 45.84 181
17. Škufca David 2011 PK Ljubljana 45.85 181
18. Prisiach Matvei 2010 PK Olimpija Ljubljana 45.90 180
19. Keber Van 2011 PK Ljubljana 49.77 141
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

7. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Kadeti

1. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 36.52 358

Odprto

1. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 36.52 358
2. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 39.87 275
3. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 40.24 268
4. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.46 263
5. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.49 263
6. Čerček Maks 2012 PK Olimpija Ljubljana 40.83 256
7. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.88 255
8. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 41.28 248
9. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 41.40 246

10. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 41.78 239
11. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 42.97 220
12. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 43.14 217
13. Mahnič Dobrovoljc Bor 2011 PK Olimpija Ljubljana 43.21 216
14. Vuga Beršnak Miha 2010 PK Ilirija Ljubljana 43.79 208
15. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 44.23 201
16. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 44.92 192
17. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 45.54 185
18. Kos Noel 2012 PK Olimpija Ljubljana 45.66 183
19. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 45.84 181
20. Škufca David 2011 PK Ljubljana 45.85 181
21. Prisiach Matvei 2010 PK Olimpija Ljubljana 45.90 180
22. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 46.77 170
23. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 47.12 167
24. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 47.19 166
25. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 48.11 156
26. Bishop Oliver James 2012 PK Olimpija Ljubljana 49.68 142
27. Keber Van 2011 PK Ljubljana 49.77 141
28. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 50.20 138
29. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 50.24 137
30. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 52.07 123
31. Majster Val 2013 PK Ljubljana 53.81 112
32. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 53.89 111
33. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 54.44 108
34. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 55.37 102
35. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 55.56 101
36. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 56.08 99
37. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 56.26 98
38. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 56.75 95
39. Valenčič Dominik 2015 PK Olimpija Ljubljana 57.00 94
40. Matahlija Maks 2014 PK Olimpija Ljubljana 58.04 89
41. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 58.20 88
42. Bursać Matija 2013 PK Ljubljana 59.94 81
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

7. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

43. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:00.04 80
44. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:00.37 79
45. Taljat Marcel 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:00.55 78
46. Demšar Anže 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:02.47 71
47. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:04.18 66
48. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 1:04.37 65
49. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 1:08.80 53

DSQ Pogačar Anže 2014 PK Olimpija Ljubljana 57.05
SW 4.4 -

DSQ Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 57.99
SW 7.1 -

DSQ Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 1:04.14
SW 7.2 -

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
8.6.2024 - 10:10

SLO mladinke 31.57 Čelik Tina Netanya (ISR) 28.6.2017
SLO mladinke 31.57 Čelik Tina Helsinki (FIN) 4.7.2018
SLO kadetinje 31.57 Čelik Tina Netanya (ISR) 28.6.2017
SLO deklice 32.51 Čelik Tina Singapur/Singapore (SGP) 25.8.2015
SLO deklice 32.51 Čelik Tina Singapur/Singapore (SGP) 25.8.2015
SLO mlajše deklice 33.68 Pintar Tjaša Maribor 19.12.2009
Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 54.28 155
2. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:02.06 103
3. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.94 94

DSQ Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:09.23
SW 7.6 -

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.88 390
2. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 42.87 314
3. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 45.80 258
4. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 46.64 244
5. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 47.23 235
6. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 47.45 232
7. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 47.81 226
8. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.39 205
9. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 49.47 204

10. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 50.08 197
11. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 50.10 197
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat točke

12. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 50.66 190
13. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 51.73 179
14. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 53.30 163
15. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 54.64 151
16. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 55.63 144
17. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 56.84 135
18. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 57.34 131
19. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 57.96 127
20. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 58.25 125
21. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 59.16 119
22. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 59.64 116
23. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.67 111
24. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.56 96
25. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 94
26. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:06.22 85
27. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:09.91 72

DSQ Keber Eda 2012 PK Ljubljana 1:00.96
SW 7.1 -

DSQ Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 1:05.30
SW 7.2 -

Deklice

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 39.29 408
2. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 40.44 374
3. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 42.69 318
4. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 42.70 318
5. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 44.07 289
6. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 45.70 259
7. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 48.19 221

Kadetinje

1. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 40.36 377

Odprto

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 39.29 408
2. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.88 390
3. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 40.36 377
4. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 40.44 374
5. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 42.69 318
6. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 42.70 318
7. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 42.87 314
8. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 44.07 289
9. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 45.70 259

10. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 45.80 258
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

11. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 46.64 244
12. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 47.23 235
13. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 47.45 232
14. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 47.81 226
15. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 48.19 221
16. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.39 205
17. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 49.47 204
18. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 50.08 197
19. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 50.10 197
20. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 50.66 190
21. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 51.73 179
22. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 53.30 163
23. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 54.28 155
24. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 54.64 151
25. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 55.63 144
26. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 56.84 135
27. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 57.34 131
28. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 57.96 127
29. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 58.25 125
30. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 59.16 119
31. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 59.64 116
32. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.67 111
33. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:02.06 103
34. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.56 96
35. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 94
36. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.94 94
37. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:06.22 85
38. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:09.91 72

DSQ Keber Eda 2012 PK Ljubljana 1:00.96
SW 7.1 -

DSQ Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 1:05.30
SW 7.2 -

DSQ Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:09.23
SW 7.6 -
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
8.6.2024 - 10:25
SLO mladinci 2:04.29 Mihalič David Netanya (ISR) 29.6.2017
SLO kadeti 2:05.86 Vran-Benkovič Bor Praga/Prague (CZE) 4.12.2022
SLO dečki 2:08.54 Vran-Benkovič Bor Maribor 5.12.2021
SLO dečki 2:08.54 Vran-Benkovič Bor Maribor 5.12.2021
SLO mlajši dečki 2:25.92 Vran-Benkovič Bor Kranj 13.7.2019

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.dečki

1. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 3:03.22 240 1:30.79 1:32.43
2. Kaplan Matic 13 PK Olimpija Ljubljana 3:08.45 221 1:32.87 1:35.58
3. Marsetič Luka 13 PK Olimpija Ljubljana 3:09.49 217 1:35.21 1:34.28
4. Rink Filip 12 PK Ljubljana 3:14.05 202 1:34.99 1:39.06
5. Debeljak Tijan 12 PK Olimpija Ljubljana 3:16.00 196 1:38.09 1:37.91
6. Jerše Beno 13 PK Ilirija Ljubljana 3:16.09 196 1:35.48 1:40.61
7. Bajec David 13 PK Ilirija Ljubljana 3:17.39 192 31.47 2:45.92
8. Gabrovšek Matej 13 PK Olimpija Ljubljana 3:22.93 177 1:42.95 1:39.98
9. Govše Johan Jani 14 PK Ljubljana 3:26.42 168 1:44.09 1:42.33

10. Fifolt Nejc 13 PK Ilirija Ljubljana 3:30.24 159 1:45.85 1:44.39

Dečki

1. Žnidaršič Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:42.19 347 1:14.73 1:27.46
2. Jerše Jaka 11 PK Ilirija Ljubljana 2:44.80 331 1:20.19 1:24.61
3. Levičnik Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 2:53.03 285 1:24.89 1:28.14
4. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 2:59.21 257 1:26.34 1:32.87
5. Matahlija Nik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:11.69 210 1:36.43 1:35.26
6. Bergoč Svit 10 PK Olimpija Ljubljana 3:27.81 165 1:44.39 1:43.42

DSQ Žagar Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 2:41.93 1:20.16 1:21.77
SW 7.6 -

Kadeti

1. Šmid Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 2:36.76 384 1:13.01 1:23.75

Odprto

1. Šmid Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 2:36.76 384 1:13.01 1:23.75
2. Žnidaršič Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:42.19 347 1:14.73 1:27.46
3. Jerše Jaka 11 PK Ilirija Ljubljana 2:44.80 331 1:20.19 1:24.61
4. Levičnik Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 2:53.03 285 1:24.89 1:28.14
5. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 2:59.21 257 1:26.34 1:32.87
6. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 3:03.22 240 1:30.79 1:32.43
7. Kaplan Matic 13 PK Olimpija Ljubljana 3:08.45 221 1:32.87 1:35.58
8. Marsetič Luka 13 PK Olimpija Ljubljana 3:09.49 217 1:35.21 1:34.28
9. Matahlija Nik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:11.69 210 1:36.43 1:35.26

10. Rink Filip 12 PK Ljubljana 3:14.05 202 1:34.99 1:39.06
11. Debeljak Tijan 12 PK Olimpija Ljubljana 3:16.00 196 1:38.09 1:37.91
12. Jerše Beno 13 PK Ilirija Ljubljana 3:16.09 196 1:35.48 1:40.61
13. Bajec David 13 PK Ilirija Ljubljana 3:17.39 192 31.47 2:45.92
14. Gabrovšek Matej 13 PK Olimpija Ljubljana 3:22.93 177 1:42.95 1:39.98
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m

15. Govše Johan Jani 14 PK Ljubljana 3:26.42 168 1:44.09 1:42.33
16. Bergoč Svit 10 PK Olimpija Ljubljana 3:27.81 165 1:44.39 1:43.42
17. Fifolt Nejc 13 PK Ilirija Ljubljana 3:30.24 159 1:45.85 1:44.39

DSQ Žagar Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 2:41.93 1:20.16 1:21.77
SW 7.6 -

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
8.6.2024 - 10:35

SLO mladinke 2:15.12 Klančar Neža Buenos Aires (ARG) 7.10.2018
SLO kadetinje 2:15.83 Klinar Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
SLO deklice 2:18.87 Klinar Anja Genova (ITA) 19.7.2002
SLO deklice 2:18.87 Klinar Anja Genova (ITA) 19.7.2002
SLO mlajše deklice 2:26.49 Klinar Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.deklice

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 2:57.58 358 1:30.93 1:26.65
2. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 2:59.27 348 1:29.39 1:29.88
3. Šmitek Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 3:04.52 319 1:28.08 1:36.44
4. Valenčič Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:11.23 286 1:36.37 1:34.86
5. Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 3:17.07 262 1:37.41 1:39.66
6. Elmekawy Sofija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:17.35 260 1:38.79 1:38.56
7. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 3:19.37 253 1:40.97 1:38.40
8. Simon Klara 13 PK Olimpija Ljubljana 3:22.12 242 25.24 2:56.88
9. Ponikvar Živa 14 ŠD Riba Ljubljana 3:24.33 235 1:39.00 1:45.33

10. Malinić Lena 12 PK Olimpija Ljubljana 3:26.44 228 1:38.61 1:47.83
11. Jarkovič Živa 13 PK Ilirija Ljubljana 3:28.11 222 1:38.80 1:49.31
12. Mitrovič Eva 12 PK Olimpija Ljubljana 3:29.54 218 1:44.63 1:44.91
13. Ðešević Stela 14 PK Ilirija Ljubljana 3:32.28 209 1:46.86 1:45.42
14. Vitanović Elena 14 PK Olimpija Ljubljana 3:32.85 208 1:44.69 1:48.16
15. Gramc Teja 13 PK Ilirija Ljubljana 3:33.59 205 1:46.09 1:47.50
16. Gorišek Navarro Valentina 12 PK Olimpija Ljubljana 3:37.16 195 1:46.98 1:50.18
17. Maver Ana 13 PK Ljubljana 3:39.63 189 1:53.38 1:46.25
18. Vojnović Sara 13 PK Olimpija Ljubljana 3:49.30 166 1:54.44 1:54.86

Deklice

1. Elsner Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 2:51.19 399 1:20.24 1:30.95
2. Čekić Mia 11 PK Ljubljana 2:52.56 390 1:22.49 1:30.07
3. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 2:53.03 387 1:22.10 1:30.93
4. Mešić Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 2:53.88 381 1:23.29 1:30.59
5. Gerbec Živa 11 PK Olimpija Ljubljana 3:01.23 337 1:29.17 1:32.06
6. Kokalj Osolnik Hana 11 ŠD Riba Ljubljana 3:27.36 224 1:41.57 1:45.79
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley

Kadetinje

1. Seifert Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 2:43.91 455 1:18.35 1:25.56
2. Velkavrh Rebolj Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 3:00.35 341 1:25.17 1:35.18

Odprto

1. Seifert Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 2:43.91 455 1:18.35 1:25.56
2. Elsner Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 2:51.19 399 1:20.24 1:30.95
3. Čekić Mia 11 PK Ljubljana 2:52.56 390 1:22.49 1:30.07
4. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 2:53.03 387 1:22.10 1:30.93
5. Mešić Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 2:53.88 381 1:23.29 1:30.59
6. Recek Hana 12 PK Ljubljana 2:57.58 358 1:30.93 1:26.65
7. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 2:59.27 348 1:29.39 1:29.88
8. Velkavrh Rebolj Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 3:00.35 341 1:25.17 1:35.18
9. Gerbec Živa 11 PK Olimpija Ljubljana 3:01.23 337 1:29.17 1:32.06

10. Šmitek Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 3:04.52 319 1:28.08 1:36.44
11. Valenčič Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:11.23 286 1:36.37 1:34.86
12. Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 3:17.07 262 1:37.41 1:39.66
13. Elmekawy Sofija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:17.35 260 1:38.79 1:38.56
14. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 3:19.37 253 1:40.97 1:38.40
15. Simon Klara 13 PK Olimpija Ljubljana 3:22.12 242 25.24 2:56.88
16. Ponikvar Živa 14 ŠD Riba Ljubljana 3:24.33 235 1:39.00 1:45.33
17. Malinić Lena 12 PK Olimpija Ljubljana 3:26.44 228 1:38.61 1:47.83
18. Kokalj Osolnik Hana 11 ŠD Riba Ljubljana 3:27.36 224 1:41.57 1:45.79
19. Jarkovič Živa 13 PK Ilirija Ljubljana 3:28.11 222 1:38.80 1:49.31
20. Mitrovič Eva 12 PK Olimpija Ljubljana 3:29.54 218 1:44.63 1:44.91
21. Ðešević Stela 14 PK Ilirija Ljubljana 3:32.28 209 1:46.86 1:45.42
22. Vitanović Elena 14 PK Olimpija Ljubljana 3:32.85 208 1:44.69 1:48.16
23. Gramc Teja 13 PK Ilirija Ljubljana 3:33.59 205 1:46.09 1:47.50
24. Gorišek Navarro Valentina 12 PK Olimpija Ljubljana 3:37.16 195 1:46.98 1:50.18
25. Maver Ana 13 PK Ljubljana 3:39.63 189 1:53.38 1:46.25
26. Vojnović Sara 13 PK Olimpija Ljubljana 3:49.30 166 1:54.44 1:54.86
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
8.6.2024 - 10:55
SLO mladinci 26.40 Boškan Sašo Reka/Rijeka (CRO) 9.2.2020
SLO mladinci 26.40 Popović Svit Beograd (SRB) 23.3.2024
SLO kadeti 26.97 Popović Svit Kranj 30.7.2023
SLO dečki 28.51 Popović Svit Maribor 5.12.2021
SLO dečki 28.51 Popović Svit Maribor 5.12.2021
SLO mlajši dečki 30.78 Novak Tai Maribor 23.12.2018

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibani

1. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.54 147
2. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 48.79 112
3. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 57.88 67
4. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 58.84 64
5. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:06.86 43

Ml.dečki

1. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 36.47 269
2. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 39.72 208
3. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 43.65 157
4. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 45.62 137
5. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 48.33 115
6. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 48.44 114
7. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 48.83 112
8. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 49.31 108
9. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 50.06 104

10. Majster Val 2013 PK Ljubljana 51.67 94
11. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 52.55 90
12. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 53.18 86
13. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 53.84 83
14. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 54.12 82
15. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 54.93 78
16. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 57.08 70
17. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 58.76 64
18. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 59.45 62
19. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 1:05.52 46
20. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 1:06.28 44
21. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 1:11.57 35

DSQ Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 48.67
SW 10.7 - Plavalec je s plavanjem v tujo stezo ali na kakšen drugi način oviral drugega plavalca
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Dečki

1. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 33.40 350
2. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 35.05 303
3. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 35.57 290
4. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 36.01 279
5. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 36.40 270
6. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 36.77 262
7. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 38.12 235
8. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 39.44 212
9. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.23 200

10. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 41.50 182
11. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 45.71 136

Kadeti

1. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 36.89 260

Odprto

1. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 33.40 350
2. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 35.05 303
3. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 35.57 290
4. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 36.01 279
5. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 36.40 270
6. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 36.47 269
7. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 36.77 262
8. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 36.89 260
9. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 38.12 235

10. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 39.44 212
11. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 39.72 208
12. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.23 200
13. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 41.50 182
14. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 43.65 157
15. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.54 147
16. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 45.62 137
17. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 45.71 136
18. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 48.33 115
19. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 48.44 114
20. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 48.79 112
21. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 48.83 112
22. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 49.31 108
23. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 50.06 104
24. Majster Val 2013 PK Ljubljana 51.67 94
25. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 52.55 90
26. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 53.18 86
27. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 53.84 83
28. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 54.12 82
29. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 54.93 78
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

30. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 57.08 70
31. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 57.88 67
32. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 58.76 64
33. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 58.84 64
34. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 59.45 62
35. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 1:05.52 46
36. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 1:06.28 44
37. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:06.86 43
38. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 1:11.57 35

DSQ Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 48.67
SW 10.7 - Plavalec je s plavanjem v tujo stezo ali na kakšen drugi način oviral drugega plavalca

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
8.6.2024 - 11:05
SLO mladinke 29.05 Gerdej Nija Beograd (SRB) 4.7.2023
SLO kadetinje 29.05 Gerdej Nija Beograd (SRB) 4.7.2023
SLO deklice 30.12 Jukić Najya Hana Coventry (GBR) 14.8.2022
SLO deklice 30.12 Jukić Najya Hana Coventry (GBR) 14.8.2022
SLO mlajše deklice 31.72 Senčar Iza Maribor 19.12.2010

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 46.94 187
2. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.48 75
3. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:07.10 64

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 37.99 353
2. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 41.15 278
3. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 41.62 268
4. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 42.78 247
5. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 44.11 225
6. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 44.59 218
7. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 44.87 214
8. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 45.16 210
9. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 46.33 194

10. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.37 182
11. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 47.53 180
12. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.65 179
13. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 48.41 170
14. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 48.51 169
15. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 48.91 165
16. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 50.25 152
17. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 50.83 147
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Ml.deklice

rezultat točke

18. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.26 135
19. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 53.81 124
20. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 54.54 119
21. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 56.42 107
22. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 57.22 103
23. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 57.98 99
24. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 58.33 97
25. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 58.69 95
26. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.30 88
27. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:00.35 88
28. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.65 86
29. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:02.70 78

Deklice

1. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.72 505
2. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 34.32 479
3. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 37.93 355
4. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 39.35 318
5. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 41.52 270
6. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 49.32 161

Kadetinje

1. Marolt Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 37.65 363

Odprto

1. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.72 505
2. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 34.32 479
3. Marolt Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 37.65 363
4. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 37.93 355
5. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 37.99 353
6. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 39.35 318
7. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 41.15 278
8. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 41.52 270
9. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 41.62 268

10. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 42.78 247
11. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 44.11 225
12. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 44.59 218
13. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 44.87 214
14. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 45.16 210
15. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 46.33 194
16. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 46.94 187
17. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.37 182
18. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 47.53 180
19. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.65 179
20. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 48.41 170
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

21. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 48.51 169
22. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 48.91 165
23. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 49.32 161
24. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 50.25 152
25. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 50.83 147
26. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.26 135
27. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 53.81 124
28. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 54.54 119
29. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 56.42 107
30. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 57.22 103
31. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 57.98 99
32. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 58.33 97
33. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 58.69 95
34. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.30 88
35. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:00.35 88
36. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.65 86
37. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:02.70 78
38. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.48 75
39. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:07.10 64

13. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
8.6.2024 - 11:15
SLO mladinci 24.39 Kordež Gal Kranj 22.4.2018
SLO kadeti 24.99 Bodiroža Nick Antwerpen (BEL) 31.7.2016
SLO dečki 26.16 Vran-Benkovič Bor Ljubljana 23.7.2021
SLO dečki 26.16 Vran-Benkovič Bor Ljubljana 23.7.2021
SLO mlajši dečki 28.38 Vran-Benkovič Bor Kranj 14.7.2019

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibani

1. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 42.94 139
2. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 45.62 116

Ml.dečki

1. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 37.39 211
2. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 40.71 163
3. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 53.30 72

DSQ Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 45.88
SW 8.2 -
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

13. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Dečki

1. Testen Martin 2010 PK Ilirija Ljubljana 30.50 389
2. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.00 307
3. Mahnič Dobrovoljc Bor 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.87 284
4. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 34.18 276
5. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 35.06 256
6. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 35.32 250
7. Pleše Meserko Erazem 2011 ŠD Riba Ljubljana 35.62 244
8. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 35.68 243
9. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 35.82 240

10. Šafar David 2011 ŠD Riba Ljubljana 36.42 228
11. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 37.04 217
12. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 37.84 203
13. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 38.35 195
14. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 38.38 195
15. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 38.43 194
16. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 38.48 193
17. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 38.99 186
18. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 40.62 164

Kadeti

1. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.55 474
2. Šmid Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 32.03 336
3. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 33.69 288

Odprto

1. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.55 474
2. Testen Martin 2010 PK Ilirija Ljubljana 30.50 389
3. Šmid Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 32.03 336
4. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.00 307
5. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 33.69 288
6. Mahnič Dobrovoljc Bor 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.87 284
7. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 34.18 276
8. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 35.06 256
9. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 35.32 250

10. Pleše Meserko Erazem 2011 ŠD Riba Ljubljana 35.62 244
11. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 35.68 243
12. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 35.82 240
13. Šafar David 2011 ŠD Riba Ljubljana 36.42 228
14. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 37.04 217
15. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 37.39 211
16. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 37.84 203
17. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 38.35 195
18. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 38.38 195
19. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 38.43 194
20. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 38.48 193
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

13. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

21. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 38.99 186
22. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 40.62 164
23. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 40.71 163
24. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 42.94 139
25. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 45.62 116
26. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 53.30 72

DSQ Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 45.88
SW 8.2 -

14. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
8.6.2024 - 11:20
SLO mladinke 26.40 Govejšek Nastja Banja Luka (BIH) 25.4.2015
SLO kadetinje 26.99 Govejšek Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
SLO deklice 28.61 Perenič Pika Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
SLO deklice 28.61 Perenič Pika Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
SLO mlajše deklice 30.02 Govejšek Nastja Ravne na Koroškem 24.7.2009

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 44.13 169
2. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:05.64 51

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 35.53 325
2. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 36.30 304
3. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 38.67 252
4. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 39.28 240
5. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 39.52 236
6. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 40.14 225
7. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 40.36 221
8. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 44.05 170
9. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 48.10 131

10. Zupet Liza 2012 PK Olimpija Ljubljana 53.45 95

Deklice

1. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 32.81 412
2. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.90 374
3. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 34.80 345
4. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 37.61 274
5. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 37.79 270
6. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 39.69 233
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

14. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

Kadetinje

1. Marolt Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 35.67 321
2. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 35.70 320
3. Velkavrh Rebolj Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 37.82 269

Odprto

1. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 32.81 412
2. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.90 374
3. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 34.80 345
4. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 35.53 325
5. Marolt Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 35.67 321
6. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 35.70 320
7. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 36.30 304
8. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 37.61 274
9. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 37.79 270

10. Velkavrh Rebolj Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 37.82 269
11. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 38.67 252
12. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 39.28 240
13. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 39.52 236
14. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 39.69 233
15. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 40.14 225
16. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 40.36 221
17. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 44.05 170
18. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 44.13 169
19. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 48.10 131
20. Zupet Liza 2012 PK Olimpija Ljubljana 53.45 95
21. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:05.64 51

15. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
8.6.2024 - 11:25
SLO mladinci 2:00.44 Šenica Pavletič Primož Budimpešta/Budapest (HUN) 25.8.2019
SLO kadeti 2:06.04 Vodenik Vito Maribor 14.12.2014
SLO dečki 2:10.59 Šenica Pavletič Primož Kranj 7.8.2015
SLO dečki 2:10.59 Šenica Pavletič Primož Kranj 7.8.2015
SLO mlajši dečki 2:24.90 Šenica Pavletič Primož Maribor 22.12.2013

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.dečki

1. Kos Noel 12 PK Olimpija Ljubljana 3:12.56 196 1:33.77 1:38.79
2. Bishop Oliver James 12 PK Olimpija Ljubljana 3:28.08 155 1:44.65 1:43.43
3. Zorc Marco 14 ŠD Riba Ljubljana 3:31.06 149 1:41.02 1:50.04
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

15. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

Dečki

1. Krapež Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 2:35.49 372 1:17.06 1:18.43
2. Ošlaj Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 2:43.20 322 1:20.31 1:22.89
3. Jovanović Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 2:44.23 316 1:20.74 1:23.49
4. Kocjan Jakob 11 PK Ilirija Ljubljana 2:45.60 308 1:21.58 1:24.02
5. Fajon Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 2:55.20 260 1:26.39 1:28.81
6. Memić Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 2:57.84 249 1:27.73 1:30.11
7. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 2:58.59 246 1:27.59 1:31.00
8. Mamlić Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 3:04.15 224 1:30.56 1:33.59
9. Prisiach Matvei 10 PK Olimpija Ljubljana 3:05.03 221 1:31.20 1:33.83

10. Penko Kalvin Val 10 PK Ljubljana 3:10.14 203 1:34.08 1:36.06
11. Šafar David 11 ŠD Riba Ljubljana 3:13.39 193 1:36.36 1:37.03
12. Stražišar Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 3:17.99 180 1:36.62 1:41.37
13. Matahlija Nik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:27.03 157 1:43.38 1:43.65

DSQ Pogačar Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 2:39.05 1:18.38 1:20.67
SW 6.4 -

DSQ Pleše Meserko Erazem 11 ŠD Riba Ljubljana 3:19.00 41.74 2:37.26
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ Bergoč Svit 10 PK Olimpija Ljubljana 3:27.65 1:44.35 1:43.30
SW 6.4 -

Kadeti

1. Šmid Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 2:41.24 334 1:19.15 1:22.09

Odprto

1. Krapež Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 2:35.49 372 1:17.06 1:18.43
2. Šmid Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 2:41.24 334 1:19.15 1:22.09
3. Ošlaj Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 2:43.20 322 1:20.31 1:22.89
4. Jovanović Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 2:44.23 316 1:20.74 1:23.49
5. Kocjan Jakob 11 PK Ilirija Ljubljana 2:45.60 308 1:21.58 1:24.02
6. Fajon Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 2:55.20 260 1:26.39 1:28.81
7. Memić Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 2:57.84 249 1:27.73 1:30.11
8. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 2:58.59 246 1:27.59 1:31.00
9. Mamlić Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 3:04.15 224 1:30.56 1:33.59

10. Prisiach Matvei 10 PK Olimpija Ljubljana 3:05.03 221 1:31.20 1:33.83
11. Penko Kalvin Val 10 PK Ljubljana 3:10.14 203 1:34.08 1:36.06
12. Kos Noel 12 PK Olimpija Ljubljana 3:12.56 196 1:33.77 1:38.79
13. Šafar David 11 ŠD Riba Ljubljana 3:13.39 193 1:36.36 1:37.03
14. Stražišar Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 3:17.99 180 1:36.62 1:41.37
15. Matahlija Nik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:27.03 157 1:43.38 1:43.65
16. Bishop Oliver James 12 PK Olimpija Ljubljana 3:28.08 155 1:44.65 1:43.43
17. Zorc Marco 14 ŠD Riba Ljubljana 3:31.06 149 1:41.02 1:50.04

DSQ Pogačar Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 2:39.05 1:18.38 1:20.67
SW 6.4 -

DSQ Pleše Meserko Erazem 11 ŠD Riba Ljubljana 3:19.00 41.74 2:37.26
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)
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2. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 8.6.2024

15. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m

DSQ Bergoč Svit 10 PK Olimpija Ljubljana 3:27.65 1:44.35 1:43.30
SW 6.4 -

18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
8.6.2024 - 11:35
SLO mladinke 2:14.58 Čarman Cekič Anja Barcelona (ESP) 20.7.2003
SLO kadetinje 2:15.72 Jamšek Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
SLO deklice 2:15.72 Jamšek Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
SLO deklice 2:15.72 Jamšek Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
SLO mlajše deklice 2:25.27 Jamšek Janja Maribor 22.12.2013

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.deklice

1. Vučković Mila 13 PK Olimpija Ljubljana 3:24.06 219 1:42.69 1:41.37
2. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 3:30.63 199 1:44.48 1:46.15
3. Živec Neža 13 PK Ljubljana 3:35.18 187
4. Knez Šerbelj Lilija 13 ŠD Riba Ljubljana 3:41.63 171 1:50.69 1:50.94
5. Korenevych Lina 13 ŠD Riba Ljubljana 3:43.80 166 1:52.13 1:51.67

DSQ Kolman Kaja 13 PK Ilirija Ljubljana 3:33.73 1:48.61 1:45.12
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

Deklice

1. Sabljaković Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 2:41.74 441 1:20.51 1:21.23
2. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 3:00.64 316 1:30.36 1:30.28
3. Gerbec Živa 11 PK Olimpija Ljubljana 3:01.60 311 1:30.85 1:30.75
4. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 3:02.51 307 1:29.92 1:32.59

Kadetinje

1. Marolt Katja 09 PK Olimpija Ljubljana 2:48.78 388 1:24.30 1:24.48
2. Velkavrh Rebolj Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 2:56.63 338 1:27.10 1:29.53

Odprto

1. Sabljaković Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 2:41.74 441 1:20.51 1:21.23
2. Marolt Katja 09 PK Olimpija Ljubljana 2:48.78 388 1:24.30 1:24.48
3. Velkavrh Rebolj Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 2:56.63 338 1:27.10 1:29.53
4. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 3:00.64 316 1:30.36 1:30.28
5. Gerbec Živa 11 PK Olimpija Ljubljana 3:01.60 311 1:30.85 1:30.75
6. Ambrož Živa 10 PK Ljubljana 3:02.51 307 1:29.92 1:32.59
7. Vučković Mila 13 PK Olimpija Ljubljana 3:24.06 219 1:42.69 1:41.37
8. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 3:30.63 199 1:44.48 1:46.15
9. Živec Neža 13 PK Ljubljana 3:35.18 187

10. Knez Šerbelj Lilija 13 ŠD Riba Ljubljana 3:41.63 171 1:50.69 1:50.94
11. Korenevych Lina 13 ŠD Riba Ljubljana 3:43.80 166 1:52.13 1:51.67

DSQ Kolman Kaja 13 PK Ilirija Ljubljana 3:33.73 1:48.61 1:45.12
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)
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